For all the magnificence of Europe, Maier says that he did not find anyone there who could tell him something more certain about the phoenix and its medicine; indeed, he encountered many people who would rather jest with him than aid him by word or deed. Some tell him the thing which he seeks is nowhere to be found, and when he does find something it will not be what he expects; they advise him to spare his labours, expenses and droning questions, which are as insubstantial as Echo following Narcissus – the implication being that Maier has fallen in love with the products of his own imagination. Others say that life is too short, and that a man will die before he finds such secret and intricate things.¹⁴⁵ Nevertheless, in his reply to these nay-sayers Maier speaks of a certain allure that draws him on in the face of such doubts – and in so doing he reveals something of the psychology lying behind his quest:

¹⁴² *Ibid.*: “In quibusdam Pannonia locis homines sub aquis habitare scribunt, quia ex aquis induratis tophacei lapides concreverint: In montanis Carolinis aquae ferventes lapidescunt similiter.”

¹⁴³ *Ibid.*, p. 575: “Quis non miretur succinum, lapidem pellucidum et odoriferum ex succis subterraneis gigni et per maris fluctus littoribus appellari, ut in Sudavia, maritima Borussiae ora? Ne quid dicam de Corallis Siculi maris, ex vegetabili seu frutice indurescente extra aquam in lapideum rubrum vel album virgultum.”

¹⁴⁴ *Ibid.*: “...sufficiat nobis Leoninam terram indicasse et intelligentibus, qui mente, non auribus solum nostra dicta capiunt, innuisse. Terra insuper ut in igne perdurat, nec resolvitur in aerem, licet flamma sit fortissima, sed Auri instar pretiosi, quibus libet injuriis resistit, sic et Europa nostra suis potentiis aequata et serata, veluti Terminus Deorum antiquissimus, nulli cedit.” The reference to ‘Terminus’ here is to the ancient Roman god of boundary stones.

¹⁴⁵ *Ibid.*: “Multis perreptatis celebrioribus locis in nullum incidere potui, qui de Phoenice eiusque Medicina me certiore faceret, Verum quamplurimos offendi, qui me veluti ludentem operam et oleum luserint potius, quam iuverint verbis, multo minus rebus: Quod quaeris, dicebant, nusquam invenies, ac quod invenies, non est, quod quaeris: Deceptus es ab aliis, qui te, quod non est, indagare impulerunt: Parce labori, sumptui et inquisitioni vocalis sine pondere bombi, qui velut Echo te Narcissum proprii ingenii admiratorem sequitur et ad omnia vocata, prout videntur, apta respondet, ad rem vero, quam inquiris, ineptissima: Nonnulli eorum, haec est res abstrusior et intricatior, aiebant, quem ut tibi, tuisque studiis conveniat: Demus enim, esse eiusmodi Medicinam ex Phoenice petendam, at hominis vita per se admodum brevis perit, antequam indagetur.”